

TDK BAŞKANI PROF. DR. OSMAN MERT'TEN DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN'A ZİYARET

Türkiye Cumhuriyeti Türk Dil Kurumu (TDK) Başkanı Prof. Dr. Osman Mert, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'ı makamında ziyaret etti. 15 Eylül 2023 Cuma günü, saat 14:00'te gerçekleşen ziyarette, TDK Bilimsel Çalışmalar Müdürlüğü Müdür Vekili Dr. H. Emre Pekyürek, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Pehlivan ile DAÜ Yabancı Diller ve Hazırlık Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Ramadan Eyyam da yer aldı.

Ziyarette eğitim adası Kıbrıs'ta yabancı öğrencilere Türkçe öğretiminde yaşanan sorunlarla ilgili iki kurum arasında yapılabilecek iş birlikleri

konuşuldu. Söz konusu ziyarette hem üniversite düzeyinde, hem de ilk ve orta öğretimde Türkçenin yabancılarla öğretimini ülkemizde geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması anlamında ileride atılabilecek adımlar konuşuldu. Ziyarette iki kurumun deneyimlerinin paylaşılmasına karar verildi. İlgili ziyaret sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın tarafından TDK Başkanı Prof. Dr. Osman Mert'e Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano, Prof. Dr. Mert tarafından ise Prof. Dr. Hocanın'a 11'inci yüzyılda Kaşgarlı Mahmud tarafından Bağdat'ta kaleme alınan Divanu Lugati't-Türk takdiminde bulunuldu.



SÜLEYMAN BELEDİOĞLU'NDAN DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN'A ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Türkiye Eğitim Danışmanı Süleyman Beledioğlu ile İletişim Uzmanı, TV Program Yapımcısı ve Sunucusu İsmail Yolcu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Söz konusu ziyaret, 15 Eylül 2023 Cuma günü, saat 16.00'da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın'ın makamında gerçekleşti. Ziyaret sonrasında DAÜ Rektörü Prof.

Dr. Aykut Hocanın tarafından Süleyman Beledioğlu ile İsmail Yolcu'ya Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdiminde bulunuldu. Türkiye televizyonlarında çeşitli eğitim programları düzenleyerek öğrencilere tercih dönemlerinde yardımcı olan DAÜ Türkiye Eğitim Danışmanı Süleyman Beledioğlu, "Bonus Hoca" lakabıyla da tanınıyor.



DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın'dan Fas'ta Yaşanan Deprem Felaketi ve Libya'da Yaşanan Sel Felaketiyle İlgili Geçmiş Olsun Mesajları

Sayfa 2



DAÜ KPM Araştırma Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Devrim Şahin Almanya'da DAÜ'yü Temsil Etti

Sayfa 3



DAÜ 26. Oryantasyon Günleri Başladı

Sayfa 5

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN'DAN FAS'TA YAŞANAN DEPREM FELAKETİYLE İLGİLİ GEÇMİŞ OLSUN MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Fas'ta yaşanan deprem felaketiyle ilgili geçmiş olsun mesajı yayınladı. Prof. Dr. Hocanın, söz konusu mesajında şu ifadelerle yer verdi:

“Fas'ta yaşanan 6,8 büyüklüğündeki deprem felaketi bizleri derinden

üzümüştür. Bu felaket maalesef ki büyük ölçekli olup, Fas'ta binlerce insanın hayatını kaybetmesine, binlerce insanın yaralanmasına neden olmuş ve ciddi bir yıkıma yol açmıştır.

Bizler hala Kahramanmaraş depreminin yaralarını saramamışken, Fas'ta deprem felaketi yaşanması,

acılarımıza bir acı daha eklemiştir. Başta üniversitemizin Fas uyruklu öğrencileri ve aileleri olmak üzere, tüm Fas Halkı'na en içten geçmiş olsun dilekelerimizi iletiriz. Deprem felaketinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralananlara acil şifalar diler, böyle felaketlerin bir daha yaşanmamasını temenni ederiz.”



DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN'DAN LIBYA'DA YAŞANAN SEL FELAKETİYLE İLGİLİ GEÇMİŞ OLSUN MESAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Libya'yı etkileyen Daniel Kasırgası sonrasında yaşanan sel felaketleri nedeniyle geçmiş olsun mesajı yayınladı. Prof. Dr. Hocanın mesajında şu ifadelerle yer verdi:

“Geçtiğimiz haftadan beri Akdeniz bölgesini etkisi altına alan Daniel Kasırgası; Türkiye Cumhuriyeti, Bulgaristan ve Yunanistan'da can ve mal kaybına yol açarak bizleri derinden

üzümüştü. Daniel Kasırgası, maalesef ki geçtiğimiz günlerde de bölgedeki etkisini sürdürerek Libya'ya ulaşmış ve yerel yönetimlerin açıklamalarına göre iki binin üzerinde insanın hayatını kaybettiği, binlerce insanın ise kayıp olduğu ve pek çok şehrin sular altında kaldığı bir sel felaketine yol açmıştır.

Kasırganın yarattığı şiddetli fırtınayı bizler de Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde hissettik. Ancak Libya'da yaşanan felaket maalesef

ki çok büyük boyutlardadır. Şu anda Türkiye Cumhuriyeti de dahil olmak üzere pek çok ülkeden Libya'ya yardımlar ulaştırılmaktadır.

Başta üniversitemizin Libya uyruklu öğrencileri ve aileleri olmak üzere, Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak tüm Libya Halkı'na geçmiş olsun dilekelerimizi iletir, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralananlara acil şifalar dileriz.”

DAÜ KPM ARAŞTIRMA UZMANI YRD. DOÇ. DR. DEVRİM ŞAHİN ALMANYA'DA DAÜ'YÜ TEMSİL ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs Politikalar Merkezi (DAÜ KPM) Araştırma Uzmanı Yrd. Doç. Dr. Devrim Şahin, Almanya'nın Potsdam Üniversitesi'nde gerçekleştirilen "Yeni Bir Normal Tasarlamak" konulu Pan-Avrupa konferansına katılarak sunum yaptı.

"Uluslararası Toplum" panelinde "Uluslararası Hukukun Yeni Normale Uyarlanması" başlıklı makalesinin

sunumunu gerçekleştiren Yrd. Doç. Dr. Şahin, günümüzün en önemli meselesinin, küresel hukuk sisteminin tüm zorluklarına rağmen acil olarak anayasallaştırılmasına duyulan ihtiyaç olduğunu savundu. Yrd. Doç. Dr. Şahin ulus ötesi demokrasiye geçişin zorluklarının üstesinden gelmek için, demokratik meşruiyete sahip bir yasal çerçeveye dayanan "artan" iş birliğine ihtiyaç duyulduğunu vurguladı.



DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ, PROTEZ ORTEZ VE BİYOMEKANİK MERKEZİ İLE KKTC SAĞLIK BAKANLIĞI ARASINDA ÖNEMLİ İŞ BİRLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde hizmet veren Protez Ortez ve Biyomekanik Merkezi ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık Bakanlığı arasında protez ortez uygulamalarının devlet tarafından karşılanmasına yönelik yapılan sözleşme yenilendi. 2010 yılında hasta kabulüne başlayan merkezde uzuv kaybı yaşayan hastalar için protez uygulamalarının yanı sıra, fiziksel engeli bulunan çocuk ve yetişkin bireyler için ortopedik cihaz uygulamaları ve rehabilitasyonu uzman bir ekip tarafından yapılıyor.

"Hastalar İçin Çok Önemli Bir Hizmet"

Protez ortez ihtiyacı olan kişilerin kurulu raporları ile başvurmaları halinde cihazların ödemesinin devlet tarafından karşılandığını belirten DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, bunun hastalar için çok önemli bir hizmet olduğunu belirtti. Önceden benzer hizmetleri almak için Türkiye'ye gitmek zorunda kalan hastaların cihaz uygulamaları ve rehabilitasyon süreçlerinin burada takip



edilmesinin önemli bir avantaj olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Malkoç, bu hizmetin devam edeceği müjdesini verdi.

En Sık Verilen Hizmetler

Protez Ortez ve Biyomekanik Merkezi Başkanı Doç. Dr. Yasin Yurt, merkezde en sık verilen hizmetlerin ortopedik, nörolojik veya diyabetik ayak problemlerinde analiz ve tabanlı uygulamaları, skolyozlu

bireylerde korse ve Schroth egzersiz yaklaşımları, uzuv kaybı olan bireylerde teknolojik protez uygulamaları, çocuk ve yetişkin nörolojik hastalıklarda ortopedik cihaz ve ayakkabı uygulamaları olarak öne çıktığını bildirdi. Merkezin Türkiye ve diğer ülkelerin önde gelen kuruluşlarıyla yaptığı iş birlikleri sayesinde yapılan uygulamaların yüksek standartlarda ve bilimsel olması sağlanıyor.

DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ ULUSLARARASI PRESTİJLİ KONFERANSA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü, geçmiş yıllarda İngiltere, Fransa, Almanya, Slovakya, Kanada ve Güney Kore gibi ülkelerde düzenlenen ve bu yıl 27'incisi gerçekleştirilecek olan International Conference on Implementation and Application of Automata - Uluslararası Otomata Uyarlama ve Uygulama Konferansı (CIAA 2023) ile bu yıl 13'üncüsü gerçekleştirilecek olan International Workshop on Non-Classical

Models of Automata and Applications – Uluslararası Klasik Olmayan Otomata ve Uygulama Modelleri Atölye Çalışması'na (NCMA 2023) ev sahipliği yapacak. 18-22 Eylül 2023 tarihleri arasında, Salamis Bay Conti Resort Hotel'de düzenlenecek konferans ve atölye çalışmasında 20 farklı ülkeden 50'nin üzerinde katılımcı yer alacak.

Konferansın ve atölye çalışmasının davetli konuşmacıları arasında alanın önde gelen

bilim insanlarından Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cem Say, Slovakya P.J. Safarik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Viliam Geffert, Almanya Kassel Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Friedrich Otto ile Macaristan Debrecen Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. György Vaszil yer alıyor.

CIAA 2023 kapsamında sunulan makaleler, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Benedek Nagy'nin editörlüğünde, bir Springer yayını olan Lecture Notes in Computer Science (LNCS) dergisinin özel sayısında yayınlandı. Ayrıca konferans program komitesi tarafından seçilen makaleler için geliştirme çağrısı yapılacak ve bu makaleler SCI Expanded dahilinde olan International Journal of Foundations of Computer Science (IJFCS) dergisinin özel sayısında yayınlanacak. NCMA 2023 kapsamında sunulan makaleler ise Electronic Proceedings in Theoretical Computer Science sayısında yayınlanırken, atölye çalışması kapsamında seçilmiş ve geliştirilmiş tam makaleler yine bir Springer yayını olan ve SCI Expanded dahilinde olan prestijli Acta Informatica dergisinin özel sayısında yayınlanacak.



DAÜ 26. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından her akademik dönemin başında DAÜ'ye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin karşılanmaları ve yerleştirilmeleri ile birlikte, uyum süreçlerinin desteklenmesi amacıyla düzenlenen DAÜ Oryantasyon Günleri'nin 26'ncısı, 11 Eylül 2023 Pazartesi günü başladı. 29 Eylül 2023 tarihine kadar devam edecek olan DAÜ 26'ncı Oryantasyon Günleri kapsamında çeşitli etkinlikler de düzenlenecek.

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in iletişim sponsorluğunda gerçekleşen DAÜ Oryantasyon Günleri programı kapsamında, 29 Eylül 2023 Cuma gününe kadar yeni öğrencilerin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) gelmelerinin ardından DAÜ'de konaklayacakları yurtlara yerleşmeleri sağlanacak. Öğrenciler için Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci İşleri Müdürlüğü ile Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu önünde danışma masaları kuruldu. Öğrenciler bu masalara başvurarak ihtiyaç duydukları her bilgiye ulaşabiliyor.

18 Eylül 2023 Pazartesi günü İngilizce Yeterlilik Sınavı'nın birinci aşaması, 19 Eylül 2023 Salı günü ise ikinci aşaması yapılacak. Öğrencilerin sınav alanına ulaştırılmaları için yurtlar bölgesi, DAÜ-2 Yurdu önünden DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu'na ring seferleri düzenlenecek.

Kuzey Kıbrıs'ta Yaşam Semineri Verilecek

22 Eylül 2023 Cuma günü, saat 10:30'da, DAÜ Aktivite Merkezi Salonu'nda, Polis Genel Müdürlüğü tarafından yeni öğrencilere "Kuzey Kıbrıs'ta Yaşam Semineri", 28 Eylül 2023 Perşembe günü, saat 10:00'da, DAÜ Aktivite Merkezi Salonu'nda, DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi (PDRAM) Başkanı Dr. Psk. Fatoş Özylem tarafından "Üniversite Yaşamına Uyum Semineri" ve 28 Eylül 2023 Perşembe günü, saat 11:00'de, DAÜ Aktivite Merkezi Salonu'nda, DAÜ Kadın Araştırmaları ve Eğitim Merkezi (KAEM) Araştırma Görevlisi Fatoş Türüç tarafından "Flört Şiddeti Semineri" verilecek.

Kampüs Turları ve Çeşitli Etkinlikler Düzenlenecek

Yeni öğrenciler için, 26 Eylül 2023 Salı günü, saat 10:00 ve 14:00'te kampüs turları düzenlenecek. Kampüs turları Sosyal ve



Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü binası önünden başlayacak. Ayrıca öğrenciler için 15-28 Eylül 2023 tarihleri arasında, her gün saat 20:00'de, DAÜ-2 Yurdu önünde sinema gösterimi, karaoke ve rekreasyon günleri etkinlikleri gerçekleştirilecek.

Hoş Geldin Gecesi

DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, DAÜ'nün yeni öğrencilerine özel olarak, 29 Eylül 2023 Cuma günü, saat 19:30'da, DAÜ Atatürk Meydanı'nda Hoş Geldin Gecesi düzenleyecek. Etkinlik kapsamında fakülte,

yükseköğretim ve öğrencilerin ilgi alanlarına göre katılabilecekleri 100'ün üzerinde öğrenci kulübünün tanıtımları gerçekleştirilecek. Tüm öğrenci velilerinin de davetli olduğu Hoş Geldin Gecesi etkinliğinde Kıbrıs'a özgü yiyecek ve içecekler ikram edilecek. Ayrıca, etkinlikte Kıbrıs'a özgü halk dansları gösterisi de yer alacak.

DAÜ 26. Bahar Dönemi Oryantasyon Günleri ile yeni öğrencilerin 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi ders başlangıcına en iyi şekilde hazırlanmaları hedefleniyor.



Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

Eczacılık Fakültesi

1- **Becer, Eda, Ergül Mutlu Altundag, Mumtaz Guran, H Seda Vatanever, Selma Usturk, Duygu Yigit Hanoglu, and K Husnu Can Baser.** "Composition and Antibacterial, Anti-Inflammatory, Antioxidant, and Anticancer Activities of Rosmarinus Officinalis L. Essential Oil." SOUTH AFRICAN JOURNAL OF BOTANY 160 (September 2023): 437-45.

Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- **Sucu, E, and I Sakalli.** "GUP-Reinforced Hawking Radiation in Rotating Linear Dilaton Black Hole Spacetime." PHYSICA SCRIPTA 98, no. 10 (October 2023).
 2- **Mahmudov, Nazim I, and Guelbahar Akguen.** "A Study on Existence and Controllability of Conformable Impulsive Equations." AXIOMS 12, no. 8 (August 2023).
 3- **Pulice, Beyhan, Reggie C Pantig, Ali Ovgun, and Durmus Demir.** "Constraints on Charged Symmergent Black Hole from Shadow and Lensing." CLASSICAL AND QUANTUM GRAVITY 40, no. 19 (October 2023).
 4- **Aliyeva, Kamala, Aida Aliyeva, Rashad Aliyev, and**

Mustafa Ozdeser. "Application of Fuzzy Simple Additive Weighting Method in Group Decision-Making for Capital Investment." AXIOMS 12, no. 8 (August 2023).

5- **Becer, Eda, Ergül Mutlu Altundag, Mumtaz Guran, H Seda Vatanever, Selma Usturk, Duygu Yigit Hanoglu, and K Husnu Can Baser.** "Composition and Antibacterial, Anti-Inflammatory, Antioxidant, and Anticancer Activities of Rosmarinus Officinalis L. Essential Oil." SOUTH AFRICAN JOURNAL OF BOTANY 160 (September 2023): 437-45.

Mühendislik Fakültesi

1- **Torfehnejad, Mohammadmehdi, and Serhan Sensoy.** "Aftershock Collapse Capacity Assessment of Special Steel Moment Frame Structures." STRUCTURES 56 (October 2023).
 2- **Memarzadeh, Amin, Babak Safaei, Asli Tabak, Saeid Sahmani, and Cafer Kizilors.** "Advancements in Additive Manufacturing of Polymer Matrix Composites: A Systematic Review of Techniques and Properties." MATERIALS TODAY COMMUNICATIONS 36 (August 2023).

3- **Amiri, Zahra, Arash Heidari, Mehdi Darbandi, Yalda Yazdani, Nima Jafari Navimipour, Mansour Esmailpour, Farshid Sheykhi, and Mehmet Unal.** "The Personal Health Applications of Machine Learning Techniques in the Internet of Behaviors." SUSTAINABILITY 15, no. 16 (August 2023).

4- **Aminizadeh, Sarina, Arash Heidari, Shiva Toumaj, Mehdi Darbandi, Nima Jafari Navimipour, Mahsa Rezaei, Samira Talebi, Poupak Azad, and Mehmet Unal.** "The Applications of Machine Learning Techniques in Medical Data Processing Based on Distributed Computing and the Internet of Things." COMPUTER METHODS AND PROGRAMS IN BIOMEDICINE 241 (November 2023).

Tıp Fakültesi

1- **Becer, Eda, Ergül Mutlu Altundag, Mumtaz Guran, H Seda Vatanever, Selma Usturk, Duygu Yigit Hanoglu, and K Husnu Can Baser.** "Composition and Antibacterial, Anti-Inflammatory, Antioxidant, and Anticancer Activities of Rosmarinus Officinalis L. Essential Oil." SOUTH AFRICAN JOURNAL OF BOTANY 160 (September 2023): 437-45.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi,
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi
Adına Sahibi
Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Deniz İşçioglu
Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve Medya
Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin
Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve
Medya Müdürlüğü

Haber
Umut Aybay
Ülgen İnanç

Sayfa Düzeni
Müge Debreli
Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs
Tel: 0 392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr